
Gävleborgs regionala företagsinkubator
Antagen i nationella excellensprogrammet 2020-2024



UTVECKLINGSKURVAN

2008 MOVEXUM STARTAR
2017 NY ÄGARE, NYTT TEAM  5 BOLAG
2018 PROGRAM o FLER FÖRETAG 17 BOLAG
2019 ANSÖKNINGAR EXCELLENS 28 BOLAG
2020 EXCELLENS O SPRINTX KLART 21 BOLAG

-2+8 I TEAMET
+ 850 t kr i startup-checkar
+ 3 m kr i projektmedel SPRINT X
Nitiu: ÅForsk 1 av Sveriges 10 mest innovativa

2021 EXEKVERA PÅ NÄSTA NIVÅ
+ 2,2 MSEK i Vinnovamedel
+  850 t kr i Vinnovamedel periodiserat fr 2020
+ 3 MSEK i projektmedel SPRINT X
+ ca 1,5 MSEK periodiserade projektmedel SPRINT X
MÅL: Ängelinvesteringsbolag + 10-12 MSEK

2022 FÖRSVARA NATIONELLA EXCELLENSPOSITIONEN
Fortsatta investeringar via Ängelinvesteringsbolaget



BOLAGSPORTFÖLJEN 
I inkubatorprogrammet ser vi en ökande 
Innovationshöjd:

Under 2020 har vi arbetat med totalt 21 
startups, varav 12 från Gävle

Under 2021 har vi hittills jobbat med 17
startups varav 9 från Gävle samt 1 på väg
att skrivas in.



NÅGRA BOLAGSFRAMGÅNGAR - NITIU 
 Intagen i Movexum april 2019, NITIU finns med i Movexums inkubatorprogram som Excellens-Deminimis bolag.
 Bolaget utvecklar stålstrukturer med sin patenterade ILS-teknik som ger lättare och starkare strukturer med över ett 20-tal tillämpningar.  Bolaget är 

ett deep-tech bolag med forskning- och utvecklingssamarbeten med flera svenska högskolor.  Som deep-tech bolag har de längre tid till marknaden
 NITIU har uppmärksammats med ett flertal priser och stipendier.



BOLAGSFRAMGÅNGAR 2021 – LOVISA OF SWEDEN
 Intagen i Movexum april 2018, då som tredjeårsstudent på Industridesignutbildningen på Högskolan i Gävle. 
 Med i Movexums inkubatorprogram som Excellens-Deminimis bolag.
 Bolaget designar och tillverkar möbler för utomhuskontor – producerat och monterat i Gävleborg av svenska råvaror 

(stål och trä). Med stort fokus på hållbarhet i hela värdekedjan. marknaden
 Lovisa of Sweden har uppmärksammats med ett flertal priser och stipendier.

 Beslutades som alumni vid styrelsens sammanträde 210903 – fullgjort inkubation och

anställer sin första medarbetare samt tillsätter en 

Advisory board. 



BOLAGSFRAMGÅNGAR 2021 - Treddy
 Intagen i Movexum augusti 2020, efter avslutad Boostchamber. Grundarna studerade då sista året på Civilekonomprogrammet på Högskolan i Gävle.
 Finns med i Movexums inkubatorprogram som Excellens-Deminimis bolag.
 Bolaget utvecklar sömlös och plattformsoberoende betallösningar för begagnatmarknaden. De fokuserar på att göra negagnatmarknaden mer säker 

och tillgänglig för fler.
 Treddy jobbar med sin första prototyp att testa skarpt på kund och har redan uppmärksammats nationellt för sin innovativa ide. 



Movexum har tagit position nationellt

Tack vare medverkan i exellensprogrammet har under 2021 totalt 12 företag i Movexums program tilldelats 
ca 700 000kr i s k verifieringscheckar som snabbar på o stärker utvecklingen i bolagen. 

Kan vara hjälp av affärsjurister, Patentspecialister, Internationaliseringskompetens, Digitaliseringsstrategi, 
Bolagsvärderingar mm. Movexum har upphandlat experter inom ett tiotal kompetensområden och ökar 
denna pool i takt med bolagens behov och efterfrågan. Detta har inkubatorer i andra län kunnat erbjuda –
vilket nu även kan göras i Gävleborg.  Ytterligare medel har beslutats tillföras startups i Gävleborg från 
Vinnova.


